
29A6213630388AA831312FA59ED9876287A55088

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 238/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia harmonogramu konsultacji społecznych z
mieszkańcami Tarnobrzega dotyczących Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2019

Strona 1 z 1

identyfikator 238/2018/8

ZARZĄDZENIE NR 238/2018

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 2 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu konsultacji społecznych z mieszkańcami
Tarnobrzega dotyczących Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm) oraz § 3 Uchwały Nr LVII/613/2018
Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych
z mieszkańcami Tarnobrzega dotyczących budżetu Miasta Tarnobrzega na 2019 rok, zarządzam co
następuje:

§ 1 .

Ustalam następujący harmonogram:
od 2 do 31 lipca 2018 r.- zgłaszanie projektów,
od 1 sierpnia do 14 września 2018 r.- weryfikacja zgłoszonych projektów,
do 24 września 2018 r.- ogłoszenie list projektów dopuszczonych do głosowania i odrzuconych,
do 17 września 2018 r.- powołanie Osiedlowych Komisji Wyborczych przez organy wykonawcze
Osiedli,
7 października 2018 r.- głosowanie w wyznaczonych lokalach w godz. od 8.00 do 14.00,
od 8 do 12 października 2018 r.- przeliczenie głosów przez Komisje Skrutacyjną,
do 15 października 2018 r.- ogłoszenie projektów, które uzyskały największą liczbę głosów w ramach
Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2019.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Prezydenta Miasta Tarnobrzega
Kamil Kalinka


